
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

“Azərbaycan Respublikasının vahid büdcə təsnifatının 
təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 nömrəli 
................Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, ölkədə aparılan struktur 
islahatlarının nəticəsində yaradılan yeni təşkilatların və xidmətlərin 
fəaliyyətə başlaması, bəzilərinin ləğv edilməsi və ya birləşdirilməsi ilə 
bağlı onların maliyyə təminatının həyata keçirilməsi, dövlət maliyyə 
inzibatçılığının və hesabatlılığın gücləndirilməsi, şəffaflığın artırılması, 
həmçinin büdcə vəsaitlərindən təyinatı üzrə istifadənin tam təmin 
edilməsi üçün vahid büdcə təsnifatının təkmilləşdirilməsi məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikasının vahid büdcə təsnifatının təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin            
2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 10, maddə 2155 
(Cild I); 2024, № 1, maddə 84, № 2, maddələr 209, 229, № 3, 
maddələr 307, 359) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. “Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin funksional  
təsnifatına əlavə” üzrə: 

1.1. 1.2.4-cü paraqraf ləğv edilsin; 
1.2. “1.2.9. “Digər beynəlxalq fəaliyyət” paraqrafında “1.2.4” 

rəqəmləri “1.2.3” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 
1.3. “4.0.0. “Təhsil” bölməsinə “işlər” sözündən sonra “və 

tədbirlərin keçirilməsi” sözləri əlavə edilsin; 
1.4. “4.1.0. “Məktəbəqədər təhsil”, “4.2.0 “Ümumi təhsil” 

köməkçi bölmələrində və “4.2.1. “İbtidai təhsil”, “4.2.2. “Ümumi orta 



2 

təhsil”, “4.2.3. “Tam orta təhsil”, “4.2.4. “İnternat tipli və xüsusi 
ümumtəhsil məktəbləri” paraqraflarında “ilə” sözü “və digər tədbirlərlə” 
sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.5. “4.3.0. “Peşə təhsili” köməkçi bölməsi aşağıdakı redak-
siyada verilsin: 

“4.3.0. “Peşə təhsili” köməkçi bölməsinə əmək bazarının 
tələbatına uyğun olaraq, peşə təhsili müəssisələrində dövlət sifarişi ilə 
kadr hazırlığı, ümumi orta təhsil və tam orta təhsil bazasında müxtəlif 
peşələr üzrə ixtisaslı işçi kadrların hazırlanmasını təmin edən təhsil 
müəssisələrinin saxlanılması və onlara yardım göstərilməsi, 
tədbirlərin keçirilməsi ilə bağlı xərclər daxildir.”; 

1.6. “4.4.0. “Orta ixtisas təhsili”, “4.5.0. “Ali təhsil” və “4.6.0. 
“Əlavə təhsil” köməkçi bölmələrinə “göstərilməsi” sözündən sonra           
“, tədbirlərin keçirilməsi” sözləri əlavə edilsin; 

1.7. “4.9.3. “Təhsil sahəsinə aid edilən digər müəssisə və 
tədbirlər” paraqrafına “xərcləri” sözündən sonra “, habelə dövlət 
sifarişi və dövlət hesabına kadr hazırlığı ilə bağlı xərclər” sözləri əlavə 
edilsin; 

1.8. “11.4.3. “Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu” paraqrafının ikinci 
cümləsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“Bu paraqrafa həmçinin tikinti aparılacaq sahələrdə mövcud 
obyektlərin söküntüsü, yeni  tikilmiş, bərpa olunmuş, əsaslı təmir 
edilmiş obyektlərin mebel, inventar və avadanlıqla təchiz olunması, 
həmin obyektlərin ərazilərinin abadlaşdırılması, dövlət ehtiyacları 
üçün tikinti altına düşən torpaq və digər obyektlərin özgəninkiləş-
dirilməsi, texniki-iqtisadi əsaslandırma və layihə-smeta sənədlərinin 
hazırlanması, müəllif nəzarəti, texniki nəzarət və məsləhət xidmətləri, 
maddi-texniki bazanın təkmilləşdirilməsi, proqram təminatı ilə bağlı və 
kredit, qrant və digər vəsaitlər hesabına həyata keçirilən layihələrdə 
dövlətin iştirak payı ilə əlaqədar və bu qəbildən olan digər xərclər 
daxildir.”; 

1.9. “12.3.0. “Valyuta konvertasiyası” köməkçi bölməsi 
aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“12.3.0. “Valyuta konvertasiyası” köməkçi bölməsinə valyuta-
lararası mübadilənin həyata keçirilməsi, habelə ödəniş sistemlərindən 
istifadəyə görə xidmət haqlarının ödənilməsi ilə bağlı tələb olunan 
xərclər daxildir.”. 

2. “Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin iqtisadi 
təsnifatına əlavə” üzrə: 



3 

 

 

 

2.1. “221100. “Dəftərxana və təsərrüfat xərcləri” paraqrafına 
“kalkulyatorların,” sözündən sonra “möhür və ştampların,” sözləri 
əlavə edilsin; 

2.2. “221400. “Dərman, sarğı ləvazimatlarının və material-
larının alınması” paraqrafına “vasitələrin,” sözündən sonra 
“sterilizasiya avadanlıqları üçün dezinfeksiyaedici məhlulların,” sözləri 
əlavə edilsin; 

2.3. “222290. “Digər kommunal xidmətlərin haqqının ödənil-
məsi” maddəsində “kanalizasiya xətləri olmayan yerlərdə çirkab 
suların daşınması,” sözləri “su və kanalizasiya xətləri olmayan 
yerlərdə içməli suyun alınması və çirkab suların daşınması, yağış 
novlarının təmizlənməsi,” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.4. “222920. “İstehlakyönlü müxtəlif xidmətlər” maddəsinə 
“avadanlıqların doldurulması,” sözlərindən sonra “təbii güllərə və 
əkmələrə qulluq edilməsi,” sözləri əlavə edilsin; 

2.5. “222930. “Abadlaşdırma xidmətləri haqqının ödənilməsi” 
maddəsinə “yazılması,” sözündən sonra “ağacların budanması,” 
sözləri əlavə edilsin; 

2.6. “263000. “Dövlət sifarişi, dövlət öhdəlikləri və bu qəbildən 
olan digər öhdəliklərin ödənilməsi” köməkçi bölməsinə “sığortalan-
ması” sözündən sonra “və səhiyyə sahəsində dövlət proqramlarının 
və tədbirlərin icrası” sözləri əlavə edilsin; 

2.7. “263200. “İcbari Tibbi Sığorta Fonduna ayrılan vəsait” 
paraqrafına “sığortalanması” sözündən sonra “və səhiyyə sahəsində 
dövlət proqramlarının və tədbirlərin maliyyələşdirilməsi” sözləri əlavə 
edilsin. 

3. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
büdcə xərclərinin inzibati təsnifatı” yeni redaksiyada verilsin (əlavə 
olunur). 

4. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
büdcə xərclərinin proqram təsnifatı” yeni redaksiyada verilsin (əlavə 
olunur). 

5. Bu Qərar 2024-cü il yanvarın 1-dən tətbiq olunur.  
 

 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

Bakı şəhəri,  27  iyun  2024-cü il 
 

№  320                                    



4 

Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin 
inzibati təsnifatı 

 

Sıra 
№-si 

Baş Kredit sərəncamçıları Kod 

1 2 3 

  Qanunvericilik orqanları  

1. Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi 1101 

2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi 1102 
 Yuxarı icra hakimiyyəti orqanları  

3. 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Administrasiyası 

1201 

4. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 1202 

5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti 1252 

 
Azərbaycan Respublikasının nazirlikləri, 
xaricdəki diplomatik nümayəndəlikləri və 

konsulluqları 

 

6. Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi 1203 

7. 
Azərbaycan Respublikasının xaricdəki diplomatik 
nümayəndəlikləri və konsulluqları 

1204 

8. Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyi 1205 

9. Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi 1207 

10. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi 1208 

11. Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 1209 

12. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 1210 

13. Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 1212 

14. 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 

1213 

15. 
Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman 
Nazirliyi 

1214 

16. 
Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyi 

1215 

17. Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 1216 

18. Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 1217 

19. 
Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyi 

1218 

20. 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi 

1219 

21. Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyi 1221 



5 

 

 

 

22. 
Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Sənayesi 
Nazirliyi 

1253 

23. 
Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar 
Nazirliyi 

1265 

 Azərbaycan Respublikasının dövlət komitələri  

24. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika 
Komitəsi 

1223 

25. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük 
Komitəsi 

1224 

26. 
Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların və 
Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi 

1225 

27. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və 
Arxitektura Komitəsi 

1227 

28. 
Azərbaycan Respublikasının Dini Qurumlarla İş üzrə 
Dövlət Komitəsi 

1230 

29. 
Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın və Uşaq 
Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi 

1231 

30. 
Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə 
Dövlət Komitəsi 

1232 

  Digər hüquqi şəxslər  

31. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Şirkəti 1289 

32. 
“Mir” Dövlətlərarası Teleradio Şirkətinin Azərbaycan 
Milli Nümayəndəliyi 

1502 

33. İctimai Televiziya və Radio Yayımları Şirkəti 1528 

34. Azərbaycan İnvestisiya Holdinqi 1891 
 Xidmətlər  

35. 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Dövlət Vergi Xidməti 

1211 

36. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Sərhəd Xidməti 1238 

37. 
Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin 
Penitensiar Xidməti 

1247 

38. 
Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri 
Dövlət Komitəsi yanında Daşınmaz Əmlakın Dövlət 
Reyestri Xidməti 

1256 

39. 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidməti 

1264 

40. Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Tibb Xidməti 1268 

41. 
Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin 
Dövlət Maliyyə Nəzarəti Xidməti 

1274 



6 

42. 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Xidməti 

1278 

43. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Təhlükəsizliyi 
Xidməti 

1296 

44. 
Azərbaycan Respublikasının Xarici Kəşfiyyat 
Xidməti 

1297 

45. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Miqrasiya 
Xidməti 

1451 

46. 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 
yanında Mədəni İrsin Qorunması, İnkişafı və 
Bərpası üzrə Dövlət Xidməti 

1462 

47. 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Əmək 
Müfəttişliyi Xidməti 

1477 

48. 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial 
Təminat Xidməti 

1479 

49. 
Azərbaycan Respublikasının Səfərbərlik və Hərbi 
Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti 

1482 

50. 
Azərbaycan Dövlət Su Ehtiyatları Agentliyi yanında 
Suların İstifadəsinə və Mühafizəsinə Dövlət Nəzarəti 
Xidməti 

1634 

51. 
Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyi yanında Elektron Təhlükəsizlik 
Xidməti 

1855 

52. 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Dövlət Ekoloji 
Təhlükəsizlik Xidməti 

1861 

53. 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Meşələrin İnkişafı 
Xidməti 

1862 

54. 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Milli Hidrometeorologiya 
Xidməti 

1863 

55. 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Bioloji Müxtəlifliyin 
Qorunması Xidməti 

1864 

56. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Nəqliyyat 
Xidməti 

1867 

57. 
Azərbaycan Respublikasının Təhlükəsizlik Şurası 
katibinin xidməti 

1870 



7 

 

 

 

58. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Baytarlıq 
Xidməti 

1874 

59. 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Təhlükə-
sizlik Xidməti 

1880 

60. 
Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Rabitə və 
İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti 

1881 

 Fondlar  

61. 
Meşələrin qorunub saxlanması və təkrar istehsalı 
fondu 

1519 

62. Ətraf mühitin mühafizəsi üzrə dövlət fondu 1520 

63. 
Mineral-xammal Bazasının Bərpası üzrə Dövlət 
Fondu 

1521 

64. 
Azərbaycan Respublikasının İpoteka və Kredit 
Zəmanət Fondu 

1533 

65. “Avtomobil Yolları” Məqsədli Büdcə Fondu 1535 

66. 
Xüsusi mühafizə olunan təbiət ərazilərinin idarə 
edilməsi və mühafizəsi üçün yaradılan müvafiq 
idarələrin xüsusi fondları 

1540 

67. 
Dövlət borcu və zəmanəti üzrə öhdəliklərin Təminat 
Fondu 

1549 

68. 
Azərbaycan Respublikasının Məcburi Köçkünlərin 
Sosial İnkişaf Fondu 

1572 

69. Nəqliyyat vasitələrinin utilizasiyası fondu 1638 

70. 
Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət Sosial 
Müdafiə Fondu 

1701 

71. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Fondu 1702 

72. 
Su bioresurslarının artırılması, bərpası və 
mühafizəsi fondu 

1829 

73. 
Azərbaycan Respublikası Dini Qurumlarla İş üzrə 
Dövlət Komitəsinin tabeliyində Mənəvi Dəyərlərin 
Təbliği Fondu 

1847 

74. Aqrar Sığorta Fondu 1876 
 Səhmdar Cəmiyyətlər  

75. 
Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq 
Səhmdar Cəmiyyəti 

1235 

76. “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 1290 

77. 
“Azərbaycan Televiziya və Radio Verilişləri” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyəti 

1404 

78. “Təmiz Şəhər” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 1458 

79. “Azəristiliktəchizat” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 1529 

80. “Azərsu” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 1530 



8 

81. “Aqroservis” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 1531 

82. “Azərenerji” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 1532 

83. 
“Azərbaycan İnvestisiya Şirkəti” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti 

1624 

84. “Azərxalça” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 1823 
 Məhkəmə və hüquq mühafizə orqanları  

85. 
Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya 
Məhkəməsi 

1301 

86. Azərbaycan Respublikasının Ali Məhkəməsi 1302 

87. Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğu 1311 

88. Azərbaycan Respublikasının Hərbi Prokurorluğu 1312 

89. 
Azərbaycan Respublikasının İnsan hüquqları üzrə 
müvəkkili (ombudsman) 

1313 

90. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının büdcəsindən 
maliyyələşən məhkəmə hakimiyyəti orqanları 

1314 

91. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının büdcəsindən 
maliyyələşən prokurorluq orqanları 

1315 

92. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ağır Cinayətlər 
Məhkəməsi 

1316 

93. Bakı Apellyasiya Məhkəməsi 1317 

94. Gəncə Apellyasiya Məhkəməsi 1318 

95. Sumqayıt Apellyasiya Məhkəməsi 1319 

96. Şirvan Apellyasiya Məhkəməsi 1320 

97. Şəki Apellyasiya Məhkəməsi 1321 

98. 
Maliyyə təminatı Azərbaycan Respublikasının 
Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən həyata keçirilən 
məhkəmələr 

1322 

 Nəqliyyat təşkilatları  

99. “Bakı Metropoliteni” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 1406 

100. 
“Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyəti 

1407 

101. 
“Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyəti 

1423 

102. 
“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyəti 

1590 

103. Qafqaz Müsəlmanları İdarəsi 1639 

104. “BakuBus” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 1806 
 İdarələr  

105. Azərbaycan Respublikasının Milli Arxiv İdarəsi 1244 

106. 
Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin 
Daxili Qoşunlarının Baş İdarəsi 

1245 



9 

 

 

 

107. 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının yanında olan 
Mənzil-Kooperativ Təsərrüfatı İdarəsi 

1284 

108. 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının yanında olan 
Bakı Şəhər Ticarət və Xidmət Departamenti 

1285 

109. 
Azərbaycan Respublikası Hesablama Palatasının 
Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə İdarəsi 

1287 

110. 
“Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyəti 

1640 

111. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və 
Arxitektura Komitəsi yanında Bakı Şəhər Memarlıq 
və Şəhərsalma Baş İdarəsi 

1865 

112. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 
yanında Qiymətli Metallara və Qiymətli Daşlara 
Nəzarət İdarəsi 

1873 

113. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və 
Arxitektura Komitəsi yanında Qarabağ Regional 
Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsi 

1908 

114. Ələt azad iqtisadi zonasının səlahiyyətli qurumu 1912 
 Komissiyalar  

115. 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali 
Attestasiya Komissiyası 

1233 

116. 

Azərbaycan Respublikası Narkomanlığa və Narkotik 
Vasitələrin Qanunsuz Dövriyyəsinə Qarşı Mübarizə 
üzrə Dövlət Komissiyasının daimi fəaliyyət göstərən 
İşçi qrupu 

1248 

117. 
Dövlət Sirrinin Mühafizəsi üzrə İdarələrarası 
Komissiyanın Katibliyi 

1249 

118. 
Əsir və itkin düşmüş, girov götürülmüş vətəndaşlarla 
əlaqədar Dövlət Komissiyasının İşçi qrupu 

1250 

119. 
Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki 
Komissiyası 

1402 

120. 
Azərbaycan Respublikası Korrupsiyaya qarşı 
mübarizə üzrə Komissiyanın Katibliyi 

1429 

121. Dairə seçki komissiyalarının saxlanılması 1460 
 Agentliklər  

122. 
Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyi yanında Aqrar Kredit və İnkişaf Agentliyi 

1259 

123. 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 
yanında Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi 

1272 

124. 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 
yanında Dövlət Borcunun və Maliyyə Öhdəliklərinin 
İdarə Edilməsi Agentliyi 

1273 



10 

125. 
Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyi 
yanında Bərpa Olunan Enerji Mənbələri Dövlət 
Agentliyi 

1279 

126. 
Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyi yanında Dövlət Mülki Aviasiya 
Agentliyi 

1452 

127. 
Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət Məşğulluq 
Agentliyi 

1478 

128. 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 
Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə 
Dövlət Agentliyi 

1487 

129. 
Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 
yanında Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agentliyi 

1625 

130. 
Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 
yanında Məktəbəqədər və Ümumi Təhsil üzrə 
Dövlət Agentliyi 

1626 

131. Azərbaycan Dövlət Su Ehtiyatları Agentliyi 1630 

132. Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyi 1818 

133. İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi 1819 

134. 
Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 
yanında Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyi 

1828 

135. 
Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi 
Agentliyi 

1840 

136. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm 
Agentliyi 

1849 

137. 
Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyi yanında Aqrar Xidmətlər Agentliyi 

1853 

138. 
Azərbaycan Respublikasının Strateji Obyektlərin 
Mühafizəsi Dövlət Agentliyi 

1882 

 Mərkəz və şuralar  

139. Azərbaycan Respublikasının Audiovizual Şurası 1405 

140. Azərbaycan Respublikasının Milli Mətbuat Şurası 1427 

141. Məhkəmə-Hüquq Şurası 1428 

142. 
Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Milli 
Onkologiya Mərkəzi 

1444 

143. Beynəlxalq Muğam Mərkəzi 1463 

144. 
Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 
Akademik Zərifə Əliyeva adına Milli Oftalmologiya 
Mərkəzi 

1468 

145. Heydər Əliyev Mərkəzi 1473 



11 

 

 

 

146. Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzi 1496 

147. Azərbaycanda Atatürk Mərkəzi 1503 

148. “Azərbaycan Milli Ensiklopediyası” Elmi Mərkəzi 1525 

149. Mediasiya Şurası 1871 

150. Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzi 1886 
 Palatalar  

151. Azərbaycan Respublikasının Hesablama Palatası 1401 
 Elm və ali təhsil müəssisələri  

152. Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası 1413 

153. 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Naxçıvan 
bölməsi 

1415 

154. Bakı Dövlət Universiteti 1418 

155. Azərbaycan Tibb Universiteti 1419 

156. 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 
Dövlət İdarəçilik Akademiyası 

1422 

157. “ADA” Universiteti 1443 

158. 
M.V.Lomonosov adına Moskva Dövlət 
Universitetinin Bakı filialı 

1457 

159. 
İ.M.Seçenov adına Birinci Moskva Dövlət Tibb 
Universitetinin Bakı filialı 

1812 

160. Milli Aviasiya Akademiyası 1904 

 İctimai təşkilatlar, istehsalat birlikləri və digər 
təşkilatlar 

  

161. Yerli icra hakimiyyəti orqanları 1251 

162. 
Bakı şəhərində Naxçıvan Muxtar Respublikasının 
daimi nümayəndəliyi 

1263 

163. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının büdcəsindən 
maliyyələşən təşkilatlar 

1424 

164. “Bakı Kristal Zalı” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 1497 

165. “Araz” Elmi-İstehsalat Birliyi 1527 

166. 
Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin 
Mirzə Fətəli Axundzadə adına Azərbaycan Milli 
Kitabxanası 

1546 

167. 
“Azərbaycan Nəşriyyatı” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti 

1550 

168. 
“Bakı Konqres Mərkəzi” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti 

1843 

169. Azərbaycan Respublikasının Vəkillər Kollegiyası 1860 



12 

 Publik hüquqi şəxslər  

170. 
“Azərbaycan Respublikasının Dövlət Ehtiyatları 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1236 

171. 
“Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1243 

172. 
“İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsi” 
publik hüquqi şəxs 

1255 

173. 
“Azərbaycan Respublikasının Minatəmizləmə 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1269 

174. “Dənizkənarı Bulvar İdarəsi” publik hüquqi şəxs 1270 

175. 

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin 
tabeliyində “Daşınmaz Əmlakın Dövlət Kadastrı və 
Reyestri” publik hüquqi şəxs 

1292 

176. 

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində “Dövlət Tibbi-
Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyi” publik 
hüquqi şəxs 

1294 

177. 
“Azərbaycan Dövlət İnformasiya Agentliyi 
(AZƏRTAC)” publik hüquqi şəxs 

1403 

178. 
Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində “Dövlət Dəniz və 
Liman Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1442 

179. 
“Azərbaycan Dövlət Tərcümə Mərkəzi” publik 
hüquqi şəxs 

1495 

180. 
Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 
tabeliyində “Sahibkarlığın İnkişafı Fondu” publik 
hüquqi şəxs 

1522 

181. 
“Azərbaycan Respublikasının Qeyri-Hökumət 
Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyi” publik 
hüquqi şəxs 

1541 

182. “Azərbaycan Elm Fondu” publik hüquqi şəxs 1542 

183. 
“Azərbaycan Respublikasının Medianın İnkişafı 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1554 

184. 

Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində “Azərbaycan 
Respublikasının Kosmik Agentliyi (Azərkosmos)” 
publik hüquqi şəxs 

1565 

185. 
“Azərbaycan Respublikasının Gənclər Fondu” publik 
hüquqi şəxs 

1599 



13 

 

 

 

186. 
Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman 
Nazirliyinin tabeliyində “Azərbaycan Milli Antidopinq 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1611 

187. 
Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin 
tabeliyində “Azərbaycan Respublikasının Kino 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1612 

188. 
Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində “İnnovasiya və 
Rəqəmsal İnkişaf Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1613 

189. 

Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində “İnformasiya 
Kommunikasiya Texnologiyaları Agentliyi” publik 
hüquqi şəxs 

1614 

190. 

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin 
tabeliyində “Hərracların Təşkili Mərkəzi” publik 
hüquqi şəxs 

1615 

191. 

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin 
tabeliyində “Korporativ İdarəetmənin Təşkili və 
Koordinasiya Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

1616 

192. 

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 
tabeliyində “Azərbaycan Respublikasının İxracın və 
İnvestisiyaların Təşviqi Agentliyi – AZPROMO” 
publik hüquqi şəxs 

1617 

193. 
Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 
tabeliyində “Dördüncü Sənaye İnqilabının Təhlili və 
Koordinasiya Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

1618 

194. 
Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyinin tabeliyində “Geoloji Kəşfiyyat 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1619 

195. 
“Ağdam, Füzuli və Xocavənd rayonlarında Bərpa, 
Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi şəxs 

1620 

196. 
“Cəbrayıl, Qubadlı və Zəngilan rayonlarında Bərpa, 
Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi şəxs 

1621 

197. 
Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində “Azərbaycan 
Yerüstü Nəqliyyat Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1622 

198. 

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Xidmətinin tabeliyində “Azərbaycan 
Standartlaşdırma İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

1623 



14 

199. 
“Laçın rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə 
Xidməti” publik hüquqi şəxs 

1628 

200. 
Azərbaycan Dövlət Su Ehtiyatları Agentliyinin 
tabeliyində “Regional Su Meliorasiya Xidməti” publik 
hüquqi şəxs 

1632 

201. 
Azərbaycan Dövlət Su Ehtiyatları Agentliyinin 
tabeliyində “Su və Meliorasiya Elmi Tədqiqat 
İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

1633 

202. 
Azərbaycan Dövlət Su Ehtiyatları Agentliyinin 
tabeliyində “İri Şəhərlərin Birləşmiş Su Təchizatı 
Xidməti” publik hüquqi şəxs 

1635 

203. 
Azərbaycan Dövlət Su Ehtiyatları Agentliyinin 
tabeliyində “Tikilməkdə Olan Obyektlərin 
Müdiriyyəti” publik hüquqi şəxs 

1636 

204. 
Azərbaycan Dövlət Su Ehtiyatları Agentliyinin 
tabeliyində “Su və Meliorasiya Kompleksinin 
Layihələndirilməsi İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

1637 

205. 
“Xankəndi şəhərində, Ağdərə və Xocalı rayonlarında 
Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi 
şəxs 

1641 

206. 
Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyinin tabeliyində “Geodeziya və 
Kartoqrafiya Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1811 

207. 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin tabeliyində “Bakı 
Nəqliyyat Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1814 

208. 
“Azərbaycan Respublikasının Dövlət İmtahan 
Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

1824 

209. 
“İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya 
Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

1825 

210. 
Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 
tabeliyində “Bakı Sağlamlıq Mərkəzi” publik hüquqi 
şəxs 

1842 

211. 
Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 
tabeliyində “Azərbaycan Respublikasının Kiçik və 
Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1845 

212. 
Azərbaycan Respublikası Dini Qurumlarla İş üzrə 
Dövlət Komitəsinin tabeliyində “Azərbaycan 
İlahiyyat İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

1848 

213. 
Azərbaycan Respublikası Diasporla İş üzrə Dövlət 
Komitəsinin tabeliyində “Azərbaycan Diasporuna 
Dəstək Fondu” publik hüquqi şəxs 

1850 

214. 
“Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Monitorinqi 
Xidməti” publik hüquqi şəxs 

1856 



15 

 

 

 

215. “Sosial Tədqiqatlar Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 1858 

216. 
“Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili Mərkəzi” publik 
hüquqi şəxs 

1859 

217. 

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Xidmətinin tabeliyində “Azərbaycan 
Metrologiya İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

1866 

218. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dil Komissiyası 
yanında “Monitorinq Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

1868 

219. 
Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində “Sosial Xidmətlər 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1887 

220. 
Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyinin tabeliyində “Aqrar Tədqiqatlar Mərkəzi” 
publik hüquqi şəxs 

1888 

221. 
Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyinin tabeliyində “Tərəvəzçilik Elmi Tədqiqat 
İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

1889 

222. 
Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 
tabeliyində “İqtisadi Elmi Tədqiqat İnstitutu” publik 
hüquqi şəxs 

1890 

223. 
“Hüquqi Ekspertiza və Qanunvericilik Təşəbbüsləri 
Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

1893 

224. 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının tabeliyində 
“Mərkəzi Nəbatat Bağı” publik hüquqi şəxs 

1894 

225. 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının tabeliyində 
“Dendrologiya Bağı” publik hüquqi şəxs 

1895 

226. 
Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin 
tabeliyində “Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyi” 
publik hüquqi şəxs 

1896 

227. 
“Şuşa şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsi” publik hüquqi 
şəxs 

1897 

228. 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 
Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə 
Dövlət Agentliyinin tabeliyində “Elektron Hökumətin 
İnkişafı Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

1898 

229. 
Azərbaycan Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agent-
liyinin tabeliyində “Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi 
İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

1899 

230. 
Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 
tabeliyində “Azərbaycan Biznesinin İnkişafı Fondu” 
publik hüquqi şəxs 

1913 



16 
 Digər tədbirlər  

231. Səfərbərlik ehtiyatları anbarları 1425 

232. Ehtiyat idarəetmə məntəqələri 1426 

233. Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) 1431 

234. 
Dövlət büdcəsindən maliyyələşən təşkilatların 
büdcədənkənar xərcləri 

1432 

235. 
Fövqəladə halların nəticələrinin aradan qaldırılması 
ilə bağlı xərclər 

1433 

236. Dövlət istiqrazları 1437 

237. Xarici dövlət borcu 1440 

238. 
Azərbaycan Respublikasında ərzaq təhlükəsiz-
liyinin təmin edilməsi ilə bağlı tədbirlər 

1441 

239. Beynəlxalq səviyyəli tədbirlərin keçirilməsi 1453 

240. Seçici siyahılarının dəqiqləşdirilməsi 1459 

241. 
Yerli xərclərdə nəzərdə tutulmayan sosial-iqtisadi və 
digər təyinatlı tədbirlərin maliyyələşdirilməsi 

1461 

242. 
Su təchizatı qurğularının istismarı və onlara xidmətlə 
bağlı bələdiyyələrə verilən maliyyə yardımı 

1476 

243. 
Azərbaycan Respublikasının keçmiş Prezidentinin 
və onun ailə üzvlərinin təminatı 

1486 

244. Qeyri-dövlət təşkilatlarına verilən maliyyə yardımı 1491 

245. 
Müfəssəl ərazi planlaşdırılması sənədlərinin 
hazırlanması 

1494 

246. Dövlət mükafatlarının və təltiflərinin maliyyə təminatı 1548 

247. 
Kommunal, kommunikasiya xidmətləri və digər 
tədbirlər 

1555 

248. Maddi-texniki təminatın möhkəmləndirilməsi 1560 

249. Dövlət ehtiyatlarının yaradılması 1562 

250. Xüsusi müdafiə təyinatlı layihələr və tədbirlər 1567 

251. Radio və televiziya redaksiyalarının saxlanılması 1569 

252. Xarici qrantlar hesabına həyata keçirilən layihələr 1573 

253. 

Dövlətdən sosial yardım alan aztəminatlı ailələrin 
əmlakının, dövlətə məxsus əmlakın və dövlət 
büdcəsindən maliyyələşən təşkilatlara məxsus 
nəqliyyat vasitələrinin icbari sığortası 

1575 

254. 
Dövlət sifarişi ilə ali təhsilin maliyyələşdirilməsi və 
təhsil sahəsində digər tədbirlər 

1576 

255. 
Sosial-iqtisadi və digər tədbirlərin maliyyələş-
dirilməsi 

1594 

256. Siyasi partiyalara verilən maliyyə yardımı 1596 



17 

 

 

 

257. 
Nəqliyyat və rabitə sahələrində islahatların 
aparılması və digər tədbirlərin maliyyələşdirilməsi 

1598 

258. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının büdcəsinə verilən 
dotasiya 

1601 

259. Yerli büdcələrə (bələdiyyələrə) verilən dotasiya 1602 

260. 
Yerli gəlir və xərcləri tənzimləmək üçün ayrılan 
vəsait 

1603 

261. Yerli büdcələrə (bələdiyyələrə) verilən subvensiya 1604 

262. 
Azərbaycan Respublikasının həmtəsisçisi olduğu 
beynəlxalq investisiya və inkişaf fondlarının 
nizamnamə kapitalında Azərbaycan tərəfinin payı 

1627 

263. 
Əməyin ödənişi xərclərinin tənzimlənməsi, sosial 
ödənişlər və digər sosial tədbirlər 

1801 

264. Sosial müdafiə, pensiya və digər sosial təminat 1802 

265. Səhiyyə sahəsinə aid digər tədbirlər 1803 

266. 
Maddi-texniki təminatın möhkəmləndirilməsi və 
əsaslı təmir 

1807 

267. 
Qanunvericilik və icra hakimiyyəti orqanlarının 
təşkilati strukturunun təkmilləşdirilməsi 

1808 

268. 
Paralimpiya, abilimpiya və xüsusi olimpiya oyunla-
rının keçirilməsi, hazırlıq və digər təşkilati işlər 

1813 

269. 
Qeyri-neft məhsullarının ixracının təşviqi, 
stimullaşdırılması və bu qəbildən olan digər tədbirlər 

1830 

270. İslahatlarla bağlı xərclər 1835 

271. 
Bir sıra dövlət müəssisələrində islahatların 
aparılması ilə bağlı texniki iqtisadi əsaslandırmanın 
hazırlanması 

1837 

272. 
Sahibkarlığa dəstək sahəsində islahatların 
aparılması 

1854 

273. 
Publik hüquqi şəxslərə dövlət büdcəsindən vəsait 
ayrılması 

1869 

274. 
Yaşayış məntəqələri ilə bağlı zəruri tədbirlərin 
maliyyələşdirilməsi 

1872 

275. 

İnsan Hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsi qarşısında 
Azərbaycan Respublikasının maraqlarının müda-
fiəsi və həmin Məhkəmənin qərarlarının icrası, 
dövlət təltiflərinin hazırlanması 

1875 

276. Təhlükəsizlik, sosial-iqtisadi və digər tədbirlər 1878 

277. İqtisadi dəstək tədbirləri 1879 



18 

278. 

Qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş qaydada 
əhalinin dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına icbari 
tibbi sığortalanması və icbari tibbi sığorta tətbiq 
olunmayan inzibati ərazi vahidləri üzrə səhiyyə 
müəssisələri 

1883 

279. 
Su anbarlarının və hidroqovşaqların texniki 
təhlükəsizliyinin qiymətləndirilməsi və bu qəbildən 
olan digər tədbirlər 

1885 

280. 
Dövlət zəmanəti verilmiş kreditlər üzrə faizlərin 
subsidiyalaşdırılması və problemli kreditlərin həlli ilə 
bağlı maliyyə təminatı 

1901 

281. 
Koronavirus (COVID-19) pandemiyasına qarşı 
mübarizə 

1903 

282. 
İşğaldan azad olunmuş ərazilərin yenidən qurulması 
və bərpası 

1905 

283. İctimai asayiş, sosial və digər tədbirlər 1906 

284. 
İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə mərkəzi, yerli icra 
hakimiyyəti və digər dövlət orqanlarının müvafiq 
strukturlarının yaradılması və onların saxlanılması 

1907 

285. 
Aksiz və nəzarət markalarının sifarişi və onların 
dövriyyəsinə nəzarət sisteminin tətbiqi ilə bağlı 
tədbirlər 

1909 

286. 
Əmək və digər sosial ödənişlərin artımı ilə bağlı 
xərclər 

1910 

287. 
Torpaq münasibətlərinin tənzimlənməsi ilə bağlı 
hüquqmüəyyənedici sənədlərin verilməsi 

1911 

288. 
Azərbaycan Respublikasının 2022-2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

1915 

289. 
Vətən müharibəsi nəticəsində zərər çəkmiş yaşayış 
və qeyri-yaşayış sahələrinin bərpası və yenidən 
qurulması 

1916 

290. 
Xüsusi təhlükəli heyvan xəstəlikləri ilə əlaqədar 
zərər çəkən hüquqi və fiziki şəxslərə dəymiş maddi 
ziyanın ödənilməsi 

1917 

291. 
Fərdi istilik sistemlərinin quraşdırılması ilə bağlı 
tədbirlər 

1918 

292. İctimai nəqliyyat sahəsində islahatlarla bağlı xərclər 1919 

293. 

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə ödənilmiş 
kommunal xidmətlərə və məcburi dövlət sosial 
sığorta haqlarına görə 10 il müddətinə dövlət 
büdcəsinin vəsaiti hesabına maliyyə yardımının 
göstərilməsi 

1923 



19 

 

 

 

294. 

Azərbaycan Respublikasının maraqlarının 
beynəlxalq hüquq çərçivəsində qorunması, 
beynəlxalq məhkəmələrdə təmsil edilməsi və həmin 
məhkəmələrin qərarlarının icrası ilə bağlı xərclər 

1924 

295. Dövlət təltiflərinin hazırlanması 1925 

 
 
 
 
 

_________________  



20 

Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin  
proqram təsnifatı 

 
Büdcə xərclərinin proqram təsnifatı büdcə sisteminə daxil olan 

büdcələrin proqramlar üzrə xərclərinin qruplaşmasından ibarətdir. 
Proqram təsnifatı sektor, proqram, altproqram və tədbir səviyyəsində 
nəzərdə tutulmaqla, ilk iki rəqəmi sektoru, növbəti iki rəqəmi proqramı, 
sonrakı iki rəqəmi altproqramı və son üç rəqəmi tədbiri göstərir. 
 
 

Sıra 
№-si 

Adları 
Sektorun  

kodu 
Proqramın  

kodu 
Altproq-

ramın kodu 
Tədbirin  

kodu 

1 2 3 4 5 6 
 

“Təhsil” sektoru 04 00 00 000 

1. Proqram. 
Məktəbəqədər təhsil 04 01 00 000 

1.1. Altproqram.  
Dövlət məktəbəqədər 
təhsil müəssisələrinin 
fəaliyyəti 

04 01 01 000 

1.1.1. Məktəbəqədər yaşlı 
uşaqların təlim-tərbiyə-
sini, əqli, fiziki, mənəvi 
inkişafını və ümumi 
təhsilə hazırlığını 
həyata keçirən dövlət 
məktəbəqədər təhsil 
müəssisələrinin saxla-
nılması və fəaliyyətinin 
təmin olunması 

04 01 01 001 

1.1.2. Azərbaycan 
Respublikası Daxili 
İşlər Nazirliyinin 
Maddi-Texniki Təminat 
Baş İdarəsinin tabeli-
yində olan məktəbəqə-
dər təhsil müəssisələri 

04 01 01 002 



21 

 

 

 

1.1.3. Azərbaycan 
Respublikası Daxili            
İşlər Nazirliyinin 
tabeliyində olan 
məktəbəqədər təhsil 
müəssisələrinin 
fəaliyyəti 

04 01 01 003 

1.2. Altproqram. 
Məktəbəqədər təhsilin 
əhatəsinin artırılması 

04 01 02 000 

1.2.1. Məktəbəqədər təhsil 
sahəsində alternativ 
təhsil və maliyyələşmə 
modelləri (icma əsaslı 
məktəbəqədər təhsil, 
valideyn-dövlət-özəl 
əməkdaşlığı və s.) 
əsasında əhatəliliyin 
artırılması 

04 01 02 004 

1.3. Altproqram. 
Məktəbəhazırlıq qrup-
larının fəaliyyətinin 
təşkili 

04 01 03 000 

1.3.1. Dövlət ümumtəhsil 
məktəblərində məktə-
bəhazırlıq qruplarının 
açılması  ilə bağlı 
xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 01 03 005 

2. Proqram.  
Ümumi təhsil 

04 02 00 000 

2.1. Altproqram.  
Ümumi təhsildə təhsil-
alanların təhsilinin 
təşkili 

04 02 01 000 

2.1.1. Dövlət ibtidai təhsil 
müəssisələrinin 
fəaliyyəti 

04 02 01 006 

2.1.2. Dövlət ümumi orta 
təhsil müəssisələrinin 
fəaliyyəti 

04 02 01 007 



22 

2.1.3. Dövlət tam orta təhsil 
müəssisələrinin 
fəaliyyəti 

04 02 01 008 

2.1.4. İnternat tipli lisey və 
gimnaziyalar, ümumi 
təyinatlı internat tipli, 
inteqrasiya təlimli inter-
nat tipli və sanator 
ümumtəhsil 
məktəblərinin fəaliyyəti 

04 02 01 009 

2.1.5. Bakı Dövlət Universi-
tetinin nəzdində “Gənc 
istedadlar” liseyinin 
fəaliyyəti 

04 02 01 010 

2.1.6. Bakı Xoreoqrafiya 
məktəbinin fəaliyyəti 

04 02 01 011 

2.1.7. “ADA” Universitetinin 
nəzdində ümumi təhsil 
məktəbinin fəaliyyəti 

04 02 01 012 

2.2. Altproqram. Ümumi 
təhsildə səriştəəsaslı 
məzmunun tətbiqi, 
ölkənin beynəlxalq 
qiymətləndirmələrdə 
(PISA, PIRLS, TIMSS, 
ICILS) mövqeyinin 
yaxşılaşdırılması 

04 02 02 000 

2.2.1. Beynəlxalq qiymətlən-
dirmə tədqiqatlarında 
(PISA, PIRLS, TIMSS, 
ICILS, TALIS) iştirakla 
bağlı tədbirlər 

04 02 02 013 

2.2.2. Ümumi təhsildə 
səriştəsaslı təhsil proq-
ramlarının (kurikulum-
ların) hazırlanması və 
tətbiqi, məzmun islahat-
larının əsas istiqaməti 
kimi STEAM əsaslı 
tədrisin əhatə dairəsi- 
nin genişləndirilməsi 

04 02 02 014 



23 

 

 

 

2.2.3. Ümumi təhsil müəssi-
sələri üçün dərsliklə-
rin, dərs vəsaitlərinin 
və digər tədris-metodik 
vasitələrin hazırlan-
ması və təminatı 

04 02 02 015 

2.2.4. Kitab alınması ilə  
bağlı xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 02 02 016 

2.3. Altproqram. 
Təhsilverənlərin və 
idarəetmə heyətinin 
peşəkarlıq səviyyə-
sinin artırılması 

04 02 03 000 

2.3.1. Təhsilverənlərin peşə-
karlıq səviyyəsinin 
davamlı olaraq yüksəl-
dilməsini təmin edən 
innovativ texnologiya-
lara əsaslanan ixtisas-
artırma təlimlərinin 
keçirilməsi 

04 02 03 017 

2.3.2. Təhsilverənlər üçün 
informasiya-kommuni-
kasiya texnologiyaları 
əsaslı təlim və staj-
keçmə (mentorluq) 
xidmətlərinin təşkili 

04 02 03 018 

2.3.3. Bakı şəhəri üzrə 
Təhsil İdarəsi - Təlimə 
dəstək mərkəzlərinin 
fəaliyyəti 

04 02 03 019 

2.3.4. Metodkabinetlərin 
fəaliyyəti 

04 02 03 020 

2.4. Altproqram.  
Ümumi təhsildə 
nəticəyönlü idarəetmə 
və maliyyələşmə 
sisteminin qurulması 

04 02 04 000 



24 

2.4.1. Ümumi təhsildə heyə-
tin peşəkarlıq səviyyə-
sinə (sertifikatlaşdırma 
və tədris göstəriciləri) 
uyğun olaraq nəticə-
yönlü idarəetmə və 
maliyyələşmənin 
genişləndirilməsi 

04 02 04 021 

2.4.2. Ümumi təhsildə 
təmayüllərin, peşə 
təmayüllü siniflərin, 
inklüziv təhsilin əhatə 
dairəsinin genişlən-
dirilməsi və infrastruk-
turun müasirləşdirilməsi 

04 02 04 022 

2.4.3. Təhsildə inkişaf və 
innovasiyalar üzrə 
qrant layihələrinin 
həyata keçirilməsi ilə 
əlaqədar xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 02 04 023 

2.4.4. Ümumi təhsil müəssi-
sələrində keyfiyyətə 
nəzarət mexanizmlə-
rinin təkmilləşdirilməsi 
və tətbiqi 

04 02 04 024 

2.5. Altproqram.  
Ölkədə sağlamlıq 
imkanları məhdud olan 
və alternativ qayğıya 
ehtiyacı olan uşaqların 
cəmiyyətə uyğunlaş-
masının təmin edilməsi 

04 02 05 000 

2.5.1. Xüsusi ümumtəhsil 
məktəbləri və internat 
tipli xüsusi ümumtəhsil 
məktəblərinin fəaliyyəti 

04 02 05 025 



25 

 

 

 

2.5.2. “Azərbaycan Respub-
likasında sağlamlıq 
imkanları məhdud 
şəxslər üçün inklüziv 
təhsilin inkişafı üzrə 
Dövlət Proqramı” ilə 
bağlı xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 02 05 026 

2.5.3. Azərbaycan Respub-
likası Elm və Təhsil 
Nazirliyinin tabeliyində 
Uşaqların Müdafiəsi 
İdarəsinin saxlanıl-
ması xərclərinin 
maliyyələşdirilməsi 

04 02 05 027 

2.5.4. “SOS Uşaq Kəndləri - 
Azərbaycan” Assosia-
siyası üzrə tədbirlərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 02 05 028 

2.6. Altproqram.  
Uşaq, yeniyetmə və 
gənclərin maraq, meyil 
və bacarıqlarının 
müəyyənləşdirilməsi 
və оnların yaradıcılıq-
larının, asudə vaxtla-
rının təşkilinin, fiziki 
inkişaflarının  
dəstəklənməsi 

04 02 06 000 

2.6.1. Uşaq-Gənclər İdman-
Şahmat Məktəblərinin 
və Uşaq-Gənclər 
İnkişaf Mərkəzlərinin  
fəaliyyəti 

04 02 06 029 

2.6.2. Uşaq musiqi, 
incəsənət, rəssamlıq  
məktəblərinin fəaliyyəti 

04 02 06 030 

2.6.3. Təhsilalanların yaradı-
cılıq qabiliyyətlərinin 
inkişafı üzrə tədbirlərin 
keçirilməsi 

04 02 06 031 



26 

2.6.4. Təhsilalanların bədən 
tərbiyəsinin və 
idmanın inkişafı üzrə 
tədbirlərin keçirilməsi 

04 02 06 032 

2.7. Altproqram.  
İstedadlı uşaqlarla  
işin təşkili 

04 02 07 000 

2.7.1. Beynəlxalq 
olimpiadalarda iştirak 

04 02 07 033 

2.7.2. Gənc istedadlar üçün 
xüsusi təqaüdlərin 
ödənilməsi ilə bağlı 
xərclərin maliyyələş-
dirilməsi 

04 02 07 034 

2.7.3. Gənc istedadlar üçün 
xüsusi təqaüdlərin 
ödənilməsi ilə bağlı 
xərclərin maliyyələş-
dirilməsi 

04 02 07 035 

2.8. Altproqram.  
Təhsil pilləsi üzrə 
qəbul imtahanlarının 
keçirilməsi 

04 02 08 000 

2.8.1. Dövlət İmtahan Mər-
kəzi tərəfindən ümumi 
təhsil pilləsində 
təhsilalanların yekun 
qiymətləndirilməsinin 
aparılması, orta ixtisas 
təhsili müəssisələrinə 
və ali təhsilin bakalav-
riat (əsas (baza ali) 
tibb təhsili) səviyyəsinə 
tələbə qəbulu ilə bağlı 
keçirilən imtahanlarda 
abituriyentlərin ilk dəfə 
iştirakı üçün xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 02 08 036 

3. Proqram.  
Peşə təhsili 

04 03 00 000 



27 

 

 

 

3.1. Altproqram.  
Peşə təhsilinin əhatə 
dairəsinin artırılması 

04 03 01 000 

3.1.1. Peşə təhsili üzrə 
dövlət müəssisələrinin 
fəaliyyəti 

04 03 01 037 

3.1.2. “İqtisadi Zonaların 
İnkişafı Agentliyi”nin 
nəzdində Peşə Təhsil 
Mərkəzinin fəaliyyəti 

04 03 01 038 

3.1.3. Respublika Olimpiya 
İdman Liseyinin 
fəaliyyəti 

04 03 01 039 

3.1.4. Bakı Turizm Peşə 
məktəbinin fəaliyyəti 

04 03 01 040 

3.1.5. Uğurlu peşə təhsili 
müəssisələrinin mər-
hələli şəkildə adam-
başı maliyyələşmə 
sisteminə keçirilməsi 

04 03 01 041 

3.2. Altproqram.  
Əmək bazarının tələb-
lərinə cavab verən 
nəticəəsaslı məzmu-
nun tətbiqi, işəgötürən-
lərin peşə təhsili və 
təlimi sisteminə 
inteqrasiyası 

04 03 02 000 

3.2.1. Peşə təhsili üzrə əmək 
bazarının tələblərinə 
cavab verən və nəticə-
əsaslı təhsil proqram-
larının (kurikulumların) 
hazırlanması, bu 
prosesə işəgötürən-
lərin və sahibkarların 
cəlb edilməsi üzrə 
tədbirlər 

04 03 02 042 



28 

3.2.2. “WorldSkills” təşkila-
tına üzvlük və onunla 
əlaqədar yarışlarda 
iştirakla bağlı xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 03 02 043 

4. Proqram.  
Orta ixtisas təhsili 

04 04 00 000 

4.1. Tibb kolleclərinin 
fəaliyyəti 

04 04 00 044 

4.2. İdman məktəblərinin 
fəaliyyəti 

04 04 00 045 

4.3. Bakı Xoreoqrafiya 
Akademiyasının orta 
ixtisas təhsili pilləsinin 
(kollec) fəaliyyəti 

04 04 00 046 

4.4. Mingəçevir Turizm 
Kollecinin fəaliyyəti 

04 04 00 047 

4.5. Orta ixtisas təhsili 
müəssisələrinin 
fəaliyyəti 

04 04 00 048 

5. Proqram.  
Ali təhsil 

04 05 00 000 

5.1. Altproqram. 
Ali təhsildə əhatəliliyin 
və əlçatanlığın 
artırılması 

04 05 01 000 

5.1.1. Dövlət sifarişi və 
dövlət hesabına ali 
təhsil müəssisələrinin 
bakalavriat, əsas 
(baza ali) tibb təhsili, 
magistratura, reziden-
tura, doktorantura 
(dissertantlıq istisna 
olmaqla) səviyyələrin-
də hər bir təhsilalana 
düşən təhsil xərcləri-
nin maliyyələşdirilməsi 

04 05 01 049 



29 

 

 

 

5.1.2. Dövlət sifarişi üzrə və 
dövlət hesabına kadr 
hazırlığının maliyyə-
ləşdirilməsi üçün 
təqaüd xərclərinin 
maliyyələşdirilməsi 

04 05 01 050 

5.2. Altproqram.  
Ali təhsil pilləsində 
beynəlxalq təcrübəyə 
uyğun səriştəəsaslı 
məzmunun tətbiqi, 
təhsilin keyfiyyətinin 
artırılması və beynəl-
xalq rəqabətliliyinin 
təmin edilməsi 

04 05 02 000 

5.2.1. Birgə Azərbaycan–
Fransız Universiteti 
“UFAZ” layihəsinin 
həyata keçirilməsi ilə 
bağlı xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 05 02 051 

5.2.2. “Azərbaycan–Türkiyə 
birgə Universiteti” 
layihəsinin həyata 
keçirilməsi 

04 05 02 052 

5.2.3. Ali təhsildə tətbiq 
olunan yeni məzmunlu 
proqramların (SABAH 
və s.) əhatə dairəsinin 
və keyfiyyətinin 
artırılması 

04 05 02 053 

5.2.4. Ali təhsil müəssisələri 
ilə əməkdaşlıqla yük-
sək ixtisaslı mütəxəs-
sislərin hazırlanma-
sına hədəflənən 
peşəkar inkişaf 
proqramlarının təşkili 

04 05 02 054 

5.2.5. Xarici vətəndaşların 
təhsilinin təşkili 

04 05 02 055 



30 

5.2.6. Azərbaycan 
Respublikasının bəzi 
xarici ölkələrdəki 
səfirliklərində təhsil 
məsələləri üzrə 
müşavirlərin fəaliyyəti 
ilə bağlı xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 05 02 056 

5.2.7. İslam Əməkdaşlıq 
Təşkilatına və Qoşul-
mama Hərəkatına üzv 
dövlətlərin vətəndaş-
larına Azərbaycan 
Respublikasının ali 
təhsil müəssisələrində 
təhsil almaları üçün 
təhsil qrantlarının 
verilməsi ilə bağlı 
xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 05 02 057 

5.2.8. “Heydər Əliyev adına 
Beynəlxalq Təhsil 
Qrantı” proqramı  
üzrə xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 05 02 058 

5.2.9. Təhsildə könüllülük 
fəaliyyətinin təşkili 
üzrə tədbirlərin  
həyata keçirilməsi 

04 05 02 059 

5.3. Altproqram.  
Rəqabətli maliyyələş-
mə və idarəetmə 
mexanizmlərinin 
tətbiqi 

04 05 03 000 

5.3.1. Rəqabətli maliyyələş-
mə və idarəetmə 
mexanizmlərinin 
yaradılması və tətbiqi, 
o cümlədən təhsil 
tələbə kredit 
sisteminin tətbiqinin 
genişləndirilməsi 

04 05 03 060 



31 

 

 

 

5.4. Altproqram. Dövlət ali 
təhsil müəssisələrinə 
dəstək tədbirləri 

04 05 04 000 

5.4.1. Yaradıcılıq profilli bəzi 
dövlət ali təhsil 
müəssisələrinin gəlir 
və xərcləri arasında 
yarana biləcək kəsirin 
maliyyələşdirilməsi 

04 05 04 061 

5.4.2. “ADA” Universitetinə 
maddi dəstəyin davam 
etdirilməsi 

04 05 04 062 

5.4.3. İ.M.Seçenov adına 
Birinci Moskva Dövlət 
Tibb Universitetinin 
Bakı filialının fəaliyyəti 

04 05 04 063 

5.4.4. M.V.Lomonosov adına 
Moskva Dövlət 
Universitetinin Bakı 
fillialının fəaliyyəti 

04 05 04 064 

5.4.5. Milli Aviasiya Akade-
miyasının fəaliyyəti 

04 05 04 065 

5.4.6. Ali təhsilin bütün 
səviyyələri üzrə dini 
fəaliyyətin təşkili sahə-
sində dövlət sifarişi ilə 
kadr hazırlığının 
həyata keçirilməsi 

04 05 04 066 

5.4.7. Bakı Xoreoqrafiya 
Akademiyasının 
fəaliyyəti 

04 05 04 067 

6. Proqram.  
İnsan kapitalının 
inkişafı və kadrların 
peşəkar fəaliyyətinin 
stimullaşdırılması 

04 06 00 000 

6.1. Altproqram.  
Kadrların əlavə təhsili 

04 06 01 000 



32 

6.1.1. Azərbaycan 
Respublikasının 
Maliyyə Nazirliyi 
yanında Maliyyə Elm-
Tədris Mərkəzinin 
fəaliyyəti 

04 06 01 068 

6.1.2. Azərbaycan 
Respublikasının Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyi 
yanında Aqrar 
Xidmətlər Agentliyinin 
tabeliyində Aqrar 
Təlim Mərkəzinin 
Fəaliyyəti 

04 06 01 069 

6.1.3. Azərbaycan 
Respublikası Ədliyyə 
Nazirliyinin Ədliyyə 
Akademiyasının 
fəaliyyəti 

04 06 01 070 

6.1.4. Dövlət sifarişi əsasın-
da intensiv yenidən-
ixtisaslaşdırma və 
qısamüddətli yenidən-
hazırlama proqramları 
üzrə qiyabi təhsil alan 
müdavimlərlə bağlı 
xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 06 01 071 

6.1.5. Azərbaycan 
Respublikasının 
İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Dövlət Vergi 
Xidmətinin Tədris 
Mərkəzinin fəaliyyəti 

04 06 01 072 

6.1.6. Ə.Əliyev adına 
Azərbaycan Dövlət 
Həkimləri Təkmilləş-
dirmə İnstitutunun 
fəaliyyəti 

04 06 01 073 



33 

 

 

 

6.1.7. Azərbaycan Tibb 
Universitetinin Elmi 
Tədqiqat Mərkəzinin 
fəaliyyəti 

04 06 01 074 

6.1.8. Azərbaycan 
Respublikası Baş 
Prokurorluğunun Elm-
Tədris Mərkəzinin 
fəaliyyəti 

04 06 01 075 

6.1.9. Rəhbər kadrların inki-
şafı üçün Rəqəmsal 
Akademiyanın 
yaradılması 

04 06 01 076 

6.1.10 Yerli diplomatların 
əlavə təhsilinin təşkili 

04 06 01 077 

6.2. Altproqram.   
Dövlət qulluğunda 
effektivliyin artırılması 

04 06 02 000 

6.2.1. Dövlət sektorunda 
insan kapitalının 
inkişaf etdirilməsi 
(Yüksəliş proqramın-
dan istifadə daxil 
olmaqla) istiqamətində 
təşəbbüs göstərmək 

04 06 02 078 

6.2.2. Dövlət qulluğunda 
sertifikasiya sisteminin 
təkmilləşdirilməsi 

04 06 02 079 

6.3. Altproqram.  
Xüsusi dövlət qulluğu 
üzrə təhsil 

04 06 03 000 

6.3.1. Azərbaycan Respub-
likası Daxili İşlər Nazir-
liyinin Polis Akademi-
yasının fəaliyyəti 

04 06 03 080 

6.3.2. Azərbaycan Respub-
likası Dövlət Gömrük 
Komitəsinin Akademi-
yasının fəaliyyəti 

04 06 03 081 



34 

6.3.3. Azərbaycan Respub-
likası Daxili İşlər Nazir-
liyinin Xüsusi Təyinatlı 
Təlim Mərkəzi 

04 06 03 082 

6.3.4. Azərbaycan Respub-
likası Daxili İşlər 
Nazirliyinin SKRHH 
Məktəbi 

04 06 03 083 

6.3.5. Azərbaycan Respub-
likası Fövqəladə Hallar 
Nazirliyinin Akademi-
yasının fəaliyyəti 

04 06 03 084 

6.3.6. Azərbaycan 
Respublikası Daxili 
İşlər Nazirliyinin Daxili 
Qoşunlarının Hərbi 
İnstitutunun fəaliyyəti 

04 06 03 085 

7. Proqram.  
Təhsil sahəsində 
tətbiqi tədqiqatlar 

04 07 00 000 

7.1. Altproqram.  
Elmi tədqiqat 
institutlarının fəaliyyəti 

04 07 01 000 

7.1.1. Təhsil İnstitutunun 
fəaliyyəti 

04 07 01 086 

7.1.2. Bakı Dövlət Univer-
sitetinin tabeliyində 
olan elmi tədqiqat 
institutlarının fəaliyyəti 

04 07 01 087 

7.2. Altproqram.  
Qlobal çağırışlar 
nəzərə alınmaqla yeni 
istiqamətlər üzrə elmi 
tədqiqatların stimullaş-
dırılması, beynəlxalq 
reytinqlərdə ölkənin 
tədqiqat mövqeyinin 
yaxşılaşdırılması 

04 07 02 000 

7.2.1. “Sabahın alimləri” 
müsabiqəsinin təşkili 
və keçirilməsi 

04 07 02 088 



35 

 

 

 

7.2.2. Beynəlxalq impakt 
faktorlu jurnallarda çap 
olunan məqalə sayının 
artırılması istiqamə-
tində təşəbbüslərin 
dəstəklənməsi 

04 07 02 089 

8. Proqram.  
Xarici ölkələrin nüfuzlu 
universitetlərində 
Azərbaycanşünaslığın 
təşviqi 

04 08 00 000 

8.1. Xarici ölkələrin ali 
təhsil və elmi tədqiqat 
müəssisələrində 
Azərbaycanşünaslıq 
və Xəzər hövzəsi 
regionu ilə bağlı 
tədqiqatların təşviqi 
üzrə xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 08 00 090 

8.2. “Azərbaycan dilinin 
elektron məkanda 
daha geniş istifadə-
sinin təmin edilməsi ilə 
bağlı bir sıra tədbirlər 
haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezi-
dentinin 2018-ci il 17 
iyul tarixli 346 nömrəli 
Sərəncamının icrası 
ilə bağlı xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 08 00 091 

9. Proqram.  
Təhsil sisteminin 
rəqəmsallaşdırılması 

04 09 00 000 

9.1. Azərbaycan Respub-
likasında təhsil siste-
minin informasiyalaş-
dırılması ilə bağlı 
xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

04 09 00 092 



36 

9.2. Təhsil müəssisələrinin 
İKT üzrə maddi-texniki 
bazasının təkmilləş-
dirilməsi, kompüter və 
digər zəruri rəqəmsal 
avadanlıqla təminatı-
nın yaxşılaşdırılması 

04 09 00 093 

9.3. Müəllim heyətinin və 
idarəetmə heyətin 
rəqəmsal bacarıqları-
nın inkişafı üzrə 
təlimlərin təşkili 

04 09 00 094 

10. Proqram.   
Təhsil sistemində 
idarəetmə sisteminin 
təkmilləşdirilməsi və 
maddi texniki təminat 

04 10 00 000 

10.1. Altproqram.  
Təhsil sistemində  
idarəetmənin  
təkmilləşdirilməsi 

04 10 01 000 

10.1.1. Mərkəzləşdirilmiş 
mühasibatlıqların və 
təsərrüfat qruplarının 
fəaliyyəti 

04 10 01 095 

10.1.2. Ümumi tədbirlər 04 10 01 096 

10.1.3. Azərbaycan 
Respublikası Elm və 
Təhsil Nazirliyinin 
tabeliyində Təhsildə 
Keyfiyyət Təminatı 
Agentliyinin fəaliyyəti 

04 10 01 097 

10.1.4. Təhsil sahəsində digər 
tədbirlər 

04 10 01 098 

10.2. Altproqram.  
Təhsil müəssisələ-
rində sağlamlıq, 
sanitariya, gigiyena və 
təhlükəsizliyin təminatı 

04 10 02 000 



37 

 

 

 

10.2.1. Təhsildə sağlamlıq 
istiqamətində layihə-
lərin dəstəklənməsi 

04 10 02 099 

10.3. Altproqram.  
Təhsil sistemində 
maddi-texniki 
təminatın 
yaxşılaşdırılması 

04 10 03 000 

10.3.1. Təhsil müəssisələ-
rində çalışan işçilərin 
əməyinin ödənişi 
xərclərinin tənzimlən-
məsi və digər sosial 
tədbirlər 

04 10 03 100 

10.3.2. Təhsil müəssisələrinin 
maddi-texniki 
təminatının 
möhkəmləndirilməsi 

04 10 03 101 

10.3.3. Təhsil müəssisələrinə 
tədris laboratoriya və 
STEAM istiqamətli 
avadanlıqların 
alınması üçün xərclər 

04 10 03 102 

10.3.4. Mal, iş və xidmətlərlə 
təchizat üzrə tədbirlər 

04 10 03 103 

10.3.5. Azərbaycan Respub-
likasının 2022-2026-cı 
illərdə sosial-iqtisadi 
inkişaf strategiyasının 
layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

04 10 03 104 

11. Proqram.  
Təhsil sahəsində 
nəzərdə tutulmuş 
ehtiyat vəsait 

04 11 00 000 

 
“Kənd təsərrüfatı” 
sektoru 

09 00 00 000 

12. Proqram.  
Bitkiçiliyin inkişafı 

09 01 00 000 



38 

12.1. Altproqram.  
Bitkiçilik məhsulları 
istehsalının 
dəstəklənməsi 

09 01 01 000 

12.1.1. Əkin subsidiyasının 
verilməsi 

09 01 01 001 

12.1.2. Məhsul subsidiyasının 
verilməsi 

09 01 01 002 

12.2. Altproqram.  
Toxum və ting istehsa-
lının dəstəklənməsi 

09 01 02 000 

12.2.1. Toxum subsidiyasının 
verilməsi 

09 01 02 003 

12.2.2. Ozonlaşdırma texnolo-
giyasını tətbiq etməklə 
yerli sortların məhsul-
darlığının artırılması 

09 01 02 004 

12.2.3. Tut tinglərinin alınması 
və istehsalçılara 
əvəzsiz paylanması 

09 01 02 005 

12.3. Altproqram.  
Ərzaq təhlükəsizliyinin 
təmin edilməsi 

09 01 03 000 

12.3.1. Azərbaycan 
Respublikasında 
ərzaq təhlükəsizliyinin 
təmin edilməsi ilə bağlı 
tədbirlər 

09 01 03 006 

12.4. Altproqram. 
Fitosanitar xidmətləri 
ilə təminat 

09 01 04 000 

12.4.1. Bitki mühafizəsi 
sahəsində xəstəlik və 
zərərvericilərə qarşı 
mübarizə tədbirlərinin 
aparılması 

09 01 04 007 

12.5. Altproqram.  
Kənd təsərrüfatı 
torpaqlarından 
səmərəli istifadə 

09 01 05 000 



39 

 

 

 

12.5.1. Əkin sahələrinin 
istifadəçilərinin torpaq 
sahələrinə hüquqla-
rının rəsmiləşdirilməsi 
üçün dövlət büdcəsi 
vəsaiti hesabına maddi 
yardım verilməsi 

09 01 05 008 

12.6. Altproqram. 
Bitkiçilik sahəsində 
mütərəqqi suvarma 
sistemlərinin tətbiqinin 
genişləndirilməsi 

09 01 06 000 

12.6.1. Meliorasiya və 
irriqasiya xidməti 

09 01 06 009 

13. Proqram. 
Heyvandarlıq 
sahəsinin inkişafı 

09 02 00 000 

13.1. Altproqram. 
Heyvanların cins tərki-
binin yaxşılaşdırılması 

09 02 01 000 

13.1.1. Heyvan subsidiyasının 
verilməsi 09 02 01 010 

13.1.2. Ölkə daxilindən və 
xaricdən alınan 
damazlıq heyvanların 
satış qiymətinə güzəş-
tin tətbiq edilməsi 

09 02 01 011 

13.2. Altproqram.  
Barama istehsalının 
dəstəklənməsi 

09 02 02 000 

13.2.1. Barama subsidiyasının 
verilməsi 09 02 02 012 

13.2.2. Qax Damazlıq 
İpəkçilik Stansiyasına, 
barama qurutma 
məntəqələrinə maliyyə 
yardımı verilməsi 

09 02 02 013 



40 

13.2.3. Barama toxumlarının 
dövlət büdcəsinin 
vəsaiti hesabına bara-
ma istehsalçılarına 
əvəzsiz paylanması 

09 02 02 014 

13.3. Altproqram.  
Atçılığın inkişafı 

09 02 03 000 

13.3.1. Qarabağ və dilbaz 
cins atlarının çoxaldıl-
ması və cinslərinin 
yaxşılaşdırılması ilə 
bağlı tədbirlər 

09 02 03 015 

13.4. Altproqram. Baytarlıq 
xidmətləri ilə təminat 

09 02 04 000 

13.4.1. Baytarlıq xidmətlərinin 
həyata keçirilməsi 

09 02 04 016 

13.4.2. Vaksinlərin, dərman-
ların və baytarlıq 
ləvazimatlarının 
alınması 

09 02 04 017 

13.4.3. Azərbaycan Respub-
likasının Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyi 
yanında Aqrar Xidmət-
lər Agentliyinin tabe-
liyindəki Təchizat 
Bazasında baytarlıq 
preparatlarının, pey-
vənd və dezinfeksiya 
vasitələrinin, baytarlıq 
avadanlıqlarının  
saxlanılması və 
daşınması xidmətləri 

09 02 04 018 

14. Proqram.  
Aqrar sahənin investi-
siya resursları ilə 
təminatı 

09 03 00 000 

14.1. Altproqram.  
Aqrar sahədə investi-
siya qoyuluşlarının 
dəstəklənməsi 

09 03 01 000 



41 

 

 

 

14.1.1. Kənd təsərrüfatı texni-
kalarının, texnoloji 
avadanlıqlarının və 
suvarma sistemlərinin 
qiymətlərinə 
güzəştlərin tətbiqinin 
davam etdirilməsi 

09 03 01 019 

15. Proqram.  
Aqrar sahənin sığorta 
xidmətləri ilə təminatı 

09 04 00 000 

15.1. Altproqram.  
Aqrar sığorta xidmət-
lərinin dəstəklənməsi 

09 04 01 000 

15.1.1. Heyvanların güzəştli 
şərtlərlə 
sığortalanması 

09 04 01 020 

15.1.2. Əkin və çoxillik əkmə-
lərin güzəştli şərtlərlə 
sığorta hadisələrindən 
sığortalanması 

09 04 01 021 

15.1.3. Aqrar sığorta 
fondunun nizamnamə 
kapitalının artırlması 

09 04 01 022 

15.2. Altproqram. 
Heyvandarlıq sahəsi-
nin sığorta xidmətləri 
ilə təminatı 

09 04 02 000 

15.2.1. Xüsusi təhlükəli 
heyvan xəstəliklərinin 
ləğvi ilə əlaqədar 
zərərçəkən hüquqi və 
fiziki şəxslərə dəymiş 
zərərin ödənilməsi 

09 04 02 023 

16. Proqram.  
Kənd təsərrüfatı 
məhsulları üzrə bazar 
infrastrukturunun 
inkişafı 

09 05 00 000 

16.1. Altproqram.  
Aqrar sahədə ticarətin 
təşkili 

09 05 01 000 



42 

16.1.1. Kənd təsərrüfatı və 
ərzaq məhsullarının 
satışı yarmarkalarının 
təşkili ilə bağlı tədbirlər 

09 05 01 024 

17. Proqram.  
Aqrar sahə üzrə dövlət 
tənzimlənməsi siste-
minin inkişafı 

09 06 00 000 

17.1. Altproqram.  
Aqrar sahədə labora-
toriya, ekspertiza və 
sertifikatlaşdırmanın 
tətbiqi 

09 06 01 000 

17.1.1. Aqrokimyəvi analizlə-
rin aparılması, aqro-
kimyəvi pasportların 
verilməsi  və  toxum 
nəzarəti üzrə tədbirlə-
rin həyata keçirilməsi 

09 06 01 025 

17.2. Altproqram.  
Aqrar sahədə informa-
siya texnologiyalarının 
tətbiqi 

09 06 02 000 

17.2.1. Azərbaycan Respub-
likası Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyinin sistemində 
informasiya texnologi-
yalarının, Elektron         
Kənd Təsərrüfatı 
Sisteminin tətbiqinin 
genişləndirilməsi 

09 06 02 026 

17.3. Altproqram.  
Coğrafi məlumatlarla 
işin təşkili 

09 06 03 000 

17.3.1. Ortofotoların hazırlan-
ması və süni intellektin 
tətbiqi 

09 06 03 027 

17.4. Altproqram.  
Aqrar sahədə maddi-
texniki təminatın 
gücləndirilməsi 

09 06 04 000 



43 

 

 

 

17.4.1. Azərbaycan Respub-
likasının 2022-2026-cı 
illərdə sosial-iqtisadı 
inkişaf Strategiyasında 
nəzərdə tutulmuş 
sosial tədbirlərin 
maliyyə təminatı 

09 06 04 028 

17.4.2. Kənd təsərrüfatı 
sahəsi üzrə maddi-
texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi 

09 06 04 029 

18. Proqram. Dövlət 
proqramlarının icrası 

09 07 00 000 

18.1. Altproqram.  
Dövlət proqramlarının 
icrasının təmin 
edilməsi 

09 07 01 000 

18.1.1. Dövlət proqramlarının 
icrasının təmin 
edilməsi 

09 07 01 030 

19. Proqram.  
Kənd təsərrüfatı 
sahəsində nəzərdə 
tutulmuş ehtiyat vəsait 

09 08 00 000 

 
“Ətraf mühitin 
mühafizəsi” sektoru 

10 00 00 000 

20. Proqram.  
Bioloji müxtəlifliyin 
qorunması 

10 01 00 000 

20.1. Altproqram. 
 Xüsusi mühafizə olu-
nan təbiət əraziləri 
şəbəkəsinin genişlən-
dirilməsi, infrastruktu-
runun inkişafı, nadir və 
nəsli kəsilməkdə olan 
növlərin qorunması 

10 01 01 000 

20.1.1. Dövlət təbiət qoruqla-
rında və milli parklarda 
mühafizənin və elmi 

10 01 01 001 



44 

tədqiqat işlərinin 
aparılması 

20.2. Altproqram.  
Su bioresurslarının 
artırılması, mühafizəsi 
və akvakulturanın 
inkişafı 

10 01 02 000 

20.2.1. Balıqartırma tədbirlə-
rinin koordinasiyası, 
metodiki və texniki 
təminatı 

10 01 02 002 

20.2.2. Qızılbalıq növünün 
süni artırılması, təbii 
populyasiyasının 
bərpası və qorunması 

10 01 02 003 

20.2.3. Nərə balıq növünün 
süni artırılması, təbii 
populyasiyasının 
bərpası və qorunması 

10 01 02 004 

20.2.4. Çəkikimilər balıq növü-
nün süni artırılması, 
təbii populyasiyasının 
bərpası və qorunması 

10 01 02 005 

20.2.5. İstehsal fəaliyyəti 
dayandırılmış özəlləş-
dirməyə açıq balıqar-
tırma zavodlarının 
saxlanılması 

10 01 02 006 

21. Proqram.  
Torpaqların mühafizə-
si, torpaq kadastrı,  
torpaq münasibətləri-
nin nizama salınması 
və torpaqdan səmərəli 
istifadə 

10 02 00 000 

21.1. Altproqram.  
Torpaq kadastrı,  tor-
paq münasibətlərinin 
nizama salınması və 
torpaqdan səmərəli 
istifadə 

10 02 01 000 



45 

 

 

 

21.1.1. Azərbaycan 
Respublikasında 
Ünvan Reyestrinin 
fəaliyyətini təmin edən 
informasiya sisteminin 
saxlanılması 

10 02 01 007 

21.1.2. Ölkə ərazisində yer 
quruluşu, torpaqların 
kadastrı işlərinin təşkili 

10 02 01 008 

21.1.3. Daşınmaz əmlakın 
dövlət reyestrinin və 
vahid dövlət 
kadastrının aparılması 

10 02 01 009 

22. Proqram. Meşələrin 
bərpası, qorunması və 
meşə ehtiyatlarından 
səmərəli istifadə 

10 03 00 000 

22.1. Altproqram. 
Meşələrin bərpası və 
qorunması 

10 03 01 000 

22.1.1. Meşə fondunun 
ərazisində meşə 
sahələrinin salınması 
və mühafizəsi 

10 03 01 010 

22.1.2. Meşə ilə örtülü olma-
yan meşə fondunun 
ərazilərində meşələrin 
bərpası üçün ting və 
toxumların 
yetişdirilməsi 

10 03 01 011 

23. Proqram. 
Hidrometeoroloji mü-
şahidələrin toplanması 
və proqnozların tərtib 
edilməsi 

10 04 00 000 

23.1. Müşahidə məlumat-
larının toplanması və 
icmallaşdırılması 

10 04 00 012 

23.2. Müşahidə məlumat-
larının emalı və 
proqnozlaşdırılması 

10 04 00 013 



46 

24. Proqram.  
Ətraf mühitin vəziyyə-
tinin qiymətləndirilməsi 

10 05 00 000 

24.1. Altproqram. Ətraf 
mühitin monitorinqi 

10 05 01 000 

24.1.1. Ətraf mühit 
komponentleri üzrə 
monitorinqlərin təşkili 

10 05 01 014 

24.1.2. Laboratoriyaların 
fəaliyyətinin təmin 
edilməsi 

10 05 01 015 

24.2. Altproqram. Ətraf 
mühitin mühafizəsi 
üzrə  strategiyanın 
həyata keçirilməsi, 
maddi-texniki bazanın 
və kadr potensialının 
gücləndirilməsi 

10 05 02 000 

24.2.1. Azərbaycan Respub-
likasının 2022-2026-cı 
illərdə sosial-iqtisadi 
inkişaf Strategiyasının 
layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

10 05 02 016 

24.3. Altproqram.  
Xəzər dənizinin ekoloji 
monitorinqi 

10 05 03 000 

24.3.1. Xəzər dənizinə, onun 
sahil zolağına və ətraf 
mühitə atılan (axıdılan) 
çirkləndirici maddələrin 
kəmiyyət və keyfiyyət 
göstəricilərinin 
müəyyənləşdirilməsi, 
dənizin çirklənmə 
vəziyyətinin qiymətlən-
dirilməsi və proqnoz-
laşdırılması məqsədilə 
monitorinqlərin təşkili, 
dənizin çirklənmə mən-

10 05 03 017 



47 

 

 

 

bələrinin qeydiyyatının 
aparılması 

24.4. Altproqram. Ətraf 
mühitə antropogen 
təsirlərin azaldılması 

10 05 04 000 

24.4.1. “Təmiz şəhər”  
ASC-nin cari əməliyyat 
xərclərinin 
maliyyələşdirilməsi 

10 05 04 018 

24.4.2. Bərk məişət tullantı-
larının çeşidlənməsi, 
yandırılması və basdı-
rılması məqsədilə 
“Təmiz Şəhər” ASC-yə 
verilən subsidiya 

10 05 04 019 

24.4.3. Şəhər və rayonlarda 
sanitar təmizlik və 
abadlıq 

10 05 04 020 

24.4.4. Sahibsiz heyvanların 
zərərsizləşdirilməsi 

10 05 04 021 

24.4.5. Mərkəzi Parkın saxla-
nılması ilə bağlı 
xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

10 05 04 022 

24.4.6. Bakı şəhərinin 
Sabunçu rayonunda 
qrunt sularının 
təmizlənməsi 

10 05 04 023 

24.4.7. Sumqayıt şəhərindəki 
dənizkənarı bulvarın 
fəaliyyəti ilə bağlı 
xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

10 05 04 024 

24.4.8. Su təchizatı 
qurğularının istismarı 
və onlara xidmət 

10 05 04 025 



48 

24.4.9. Xəzər dənizinin ekoloji 
mühitinin mühafizəsi 
məqsədilə tullantı 
sularının təmizlənməsi 
üçün modul tipli 
təmizləyici qurğuların 
fəaliyyəti 

10 05 04 026 

24.4.10. Qaçqın və məcburi 
köçkünlərin yaşayış 
məntəqələrində 
sanitar təmizlik 

10 05 04 027 

25. Proqram.  
Ətraf mühitin 
mühafizəsi sahəsində 
nəzərdə tutulmuş 
ehtiyat vəsait 

10 06 00 000 

Qeyd. “Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin proqram 
təsnifatı” Ortamüddətli Xərclər Çərçivəsinin və nəticəəsaslı büdcə 
mexanizminin tətbiq edildiyi büdcə xərclərinin funksional təsnifatının 
“Təhsil”, “Kənd Təsərrüfatı” və “Ətraf mühitin mühafizəsi” bölmələrini əhatə 
edir. 

 

_________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     №-li nüsxə 

 


